
Opatření  v  souvislosti  s
nebezpečím  šíření  nákazy
koronavirem
Platné do odvolání

Vážení zákazníci a obchodní partneři,

v souvislosti s nebezpečím šíření nákazy koronavirem COVID-19 zavedla Teplárna
České  Budějovice,  a.s.  opět  preventivní  opatření,  která  budou  platit  až  do
odvolání.

Do areálů společnosti  je  zakázán vstup osobám, které nemají  předem
domluvené  setkání  s  konkrétním  pracovníkem  teplárny.  Je  nutné  při
vyřizování záležitostí maximálně využívat možností vzdálené komunikace,
tzn. telefony, e-maily, internetové aplikace TČB, datové schránky, poštovní
spojení.
Případný vstup do areálů je povolen pouze s rouškou či jinou ochranou úst
a nosu (např. šátek).
Všichni  příchozí  i  odchozí  jsou  povinni  využívat  dezinfekci,  která  je
instalována v prostoru vrátnice společnosti.
Při  osobním  setkání  musí  být  zajištěn  odstup  zúčastněných  osob  na
minimálně 2 metry, a to v dobře větraném prostoru.

Teplárna České Budějovice, a.s. nadále funguje standardním způsobem, plní své
závazky a odběratele stabilně zásobuje tepelnou energií v požadovaném množství
a kvalitě. K dispozici je nonstop dispečink fungující v režimu 24 hodin denně, 7
dní  v  týdnu.  Jeho  personál  systematicky  koordinuje  činnost  výjezdových
pracovních skupin v souvislosti s nadcházející topnou sezonou či v případě oprav.

Děkujeme za pochopení a ohleduplnost.

https://www.teplarna-cb.cz/opatreni-v-souvislosti-s-nebezpecim-sireni-nakazy-koronavirem/
https://www.teplarna-cb.cz/opatreni-v-souvislosti-s-nebezpecim-sireni-nakazy-koronavirem/
https://www.teplarna-cb.cz/opatreni-v-souvislosti-s-nebezpecim-sireni-nakazy-koronavirem/

